

## **Димитров, Стилиян Б.**

---

**From:** Димитрова, Виолетка С.  
**Sent:** 22 май 2019 11:51  
**To:** Димитров, Стилиян Б.  
**Subject:** FW: Пазарни Консултации  
**Attachments:** КСС.docx

Имаш оферта.

Хубав ден!

---

**From:** Богоева, Юлия К.  
**Sent:** Wednesday, May 22, 2019 9:50 AM  
**To:** Димитрова, Виолетка С.  
**Subject:** FW: Пазарни Консултации

АЕЦ Ф-2970 / 22.05.2019 г.

---

**From:** Катя Стайкова [[mailto:staikova\\_izopest@abv.bg](mailto:staikova_izopest@abv.bg)]  
**Sent:** Wednesday, May 22, 2019 9:07 AM  
**To:** commercial  
**Subject:** Пазарни Консултации

Здравейте,

Във връзка с провеждането на пазарни консултации за "Доставка и полагане на топлоизолация и хидроизолационно покритие на въздушен участък от топлопреносната мрежа на гр. Козлодуй от колона 287 до колона 367", ви изпращам своето предложение:

- Прикачена е Количествено-стойностна сметка, включваща единични и общи цени за всяка от позициите.

- Срок за изпълнение на поръчката: 60 работни дни.

- Информация:

- Лице за Контакт: Бойко Борисов
- Адрес: гр.Козлодуй, ж.к. 2 бл. 29 ап.28
- Тел. номер: 0973/80197
- E-mail: [staikova\\_izopest@abv.bg](mailto:staikova_izopest@abv.bg)

Поздрави,  
Бойко Борисов

# “СТАЙКОВА – БОРИСОВ ИЗОПЕЩ” ООД

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за изпълнение на СМР с обект:

Доставка и полагане на топлоизолация и хидроизолационно покритие на въздушен участък от топлопреносната мрежа на гр. Козлодуй от колона 287 до колона 367

№	Наименование на видове работи	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	Демонтаж на хидроизолационно покритие	м <sup>2</sup>	3976,00	2,68	10655,68
2	Демонтаж на топлоизолация от минерална вата	м <sup>2</sup>	472,00	2,25	1062,00
3	Демонтаж на хидроизолационно покритие на опори	м <sup>2</sup>	265,00	2,49	659,85
4	Почистване на метални повърхности и полагане на епоксиден грунд	м <sup>2</sup>	472,00	15,25	7198,00
5	Доставка и монтаж на топлоизолация на участъци по въздушен участък с минерална вата b=80, коефициент на топлопроводимост=0,045W/mk, клас на горимост А1 (негорима)	м <sup>2</sup>	472,00	19,20	9062,40
6	Доставка и монтаж на обшивка (сегменти) от фазер по колена	м <sup>2</sup>	247,00	43,55	10756,85
7	Доставка и полагане на хидроизолационно покритие по опори, (без фазер)	м <sup>2</sup>	265,00	34,66	9184,90
8	Доставка и полагане на усилваща ивица от слой течна хидроизолация и армиращ пласт ширина 25см. около снадките на фазера.	м <sup>2</sup>	655,00	34,20	22401,00
9	Доставка и полагане на хидроизолационно покритие по топлопроводи (изомакс еласта) Първи пласт Лепилен слой – изомакс еласта Армиращ пласт – нетъкан текстил /тнв/ Проливащ слой – изомакс еласта Втори пласт Лепилен слой – изомакс еласта Армиращ пласт – нетъкан текстил /тнв/ Проливащ слой – изомакс еласта Изравнителен слой – изомакс еласта Доставка и монтаж на обшивка от фазер по тр-д ф 800 Доставка и полагане на грунд върху фазер-изомакс еласта Финишен цветен слой за допълнителна UV защита (сив цвят)-изомакс еласта сива	м <sup>2</sup>	3976,00	56,98	226552,48
10	Извозване на демонтираните изолационни материали до 12км.	м <sup>3</sup>	64,00	88,90	5689,60
11	Монтаж и демонтаж на тръбно скеле с Н до 10м.	м <sup>3</sup>	19424,00	6,72	130529,28

Общо в лв. без ДДС: 433752,04

Непредвидени 10% от стойността на предложението в лв. без ДДС: 43375,20

Всичко в лв. без ДДС: 477127,24

Оферирал:/...../

Б. Борисов